АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08  августа  2018г.                                                                 № 77
О внесении изменений и дополнений в

Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление порубочного
билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и
кустарников на территории сельского поселения Курской
области», утвержденный постановлением Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района
Курской области №53 от 18.06.2018г.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года  N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",, Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения Курской области», утвержденный постановлением Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области №53 от 18.06.2018г.следующие изменения и дополнения:

1) в пункте 3.3.7. слова «земельного участка» заменить словами «зеленых насаждений»;
2) дополнить пунктом 3.3.9. следующего содержания:

«3.3.9. Критерием принятия решения является  наличие составленного комиссией акта обследования зеленых насаждений.»;

3) пункты 3.3.9. и 3.3.10 считать пунктами 3.3.10 и 3.3.11. соответственно;
4) в пункте 3.3.11. слова «земельного участка» заменить словами «зеленых насаждений».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области:                                  С.Е.Некипелов